

nr sprawy: ZAZ.271.1.2022

Sztum 18.01.2022 r.

Wykonawcy postępowania

Wyjaśnienia do SWZ (1)

Nazwa zadania „Dostawa artykułów cateringowych oraz urządzeń zaopatrzeniowych w 2022 roku”

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Proszę o informacje na temat wag produktów a mianowicie pojemniki do zgrzewania występują w wagach 26-30 gram natomiast pojemniki do zupy przeważnie występują w wagach 8 do 11 gram, czy dopuszczalne jest wycenianie w innej gramaturze niż w formularzu cenowym ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza wycenienie pojemnika – „Tacka (pojemnik) na zupę okrągły z polipropylenu (PP)” do dań gorących, do zgrzewania o ciężarze towaru nie mniejszym niż 10 gram.

Pytanie nr 2:

Druga sprawa to filiżanki z polipropylenu 200 ml, czy zamawiający przewiduje zmiany w tym artykule? Na rynku te filiżanki w 99% występują z polistyrenu a pojemności wahają się od 180 ml do 220 ml.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający podtrzymuje wymóg dostawy filiżanek o pojemności 200 ml wskazanej w pkt. 15 Pakietu nr 2 w Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia. Zmiana artykułu na produkt z polistyrenu jest nieakceptowalna.

Uwaga:

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i mają zastosowanie również do załącznika nr 1 do SWZ tj. OPZ oraz do formularza cenowego, który stanowi załącznik nr 3.1. do SWZ. Przy dokonywaniu wyceny przedmiotu zamówienia należy uwzględnić niniejszej wyjaśnienia.

Dyrektor ZAZ
Sylwia Mackiewicz

.....
Kierownik Zamawiającego

